АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОШУН-УЗУРСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Распоряжение № 27
от 22 ноября 2016г.

О   курсе профессиональной переподготовки.

 	В связи с организацией ООО ЦПР «Партнер» курса профессиональной переподготовки на тему «Ведение бюджетного учета и формирование бухгалтерской отчетности» с 23 по 24 ноября 2016 г., распоряжаюсь:
    1.Направить на обучение специалиста 1 разряда (главного  бухгалтера) Гомбожапову Людмилу Баировну в с.Мухоршибирь 23-24 ноября 2016 г.;
    2.Главному  бухгалтеру Гомбожаповой Людмиле Баировне оплатить за обучение ООО ЦПР «Партнер» 8500(восемь тысяч пятьсот) рублей.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»       _____________              Ж.Д.Иванов
(должность)                                                    личная подпись                    расшифровка подписи